BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN

               Số 1581/ĐHTN-TTTT

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Đắk Lắk, ngày 08 tháng 8 năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc cập nhật thông tin xây dựng

lại website chuẩn bị 40 năm thành lập trường

Kính gửi: Lãnh đạo các đơn vị

Ngày 17 tháng 3 năm 2017 Hiệu trưởng đã ra thông báo số 549/ĐHTN-TTTT

“Về việc cập nhật thông tin xây dựng lại website chuẩn bị 40 năm thành lập

trường”. Tuy nhiên, đến nay vẫn còn một số đơn vị chưa gửi đầy đủ thông tin giới

thiệu đơn vị mình cho Trung tâm Thông tin cập nhật lên website (Có danh sách kèm

theo). Vì vậy, Hiệu trưởng đề nghị lãnh đạo các đơn vị hoàn thiện thông tin theo các

nội dung sau:

1. Các đơn vị cập nhật đầy đủ thông tin về đơn vị mình: Giới thiệu về đơn vị,

chức năng, nhiệm vụ, cơ cấu tổ chức, phân công nhiệm vụ, đội ngũ cán bộ viên

chức (có mẫu tham khảo kèm theo).

2. Cung cấp cho Trung tâm Thông tin biểu mẫu các văn bản liên quan tới mảng

công tác của đơn vị mình quản lý; quy trình giải quyết công việc đối với cán bộ

viên chức và học sinh, sinh viên.

3. Các đơn vị cử cán bộ phụ trách website của đơn vị mình và lập danh sách gửi

về Trung tâm Thông tin trình lãnh đạo phê duyệt.

4. Giao cho trung tâm Thông tin hướng dẫn các cán bộ phụ trách website của

các đơn vị về phương pháp quản trị và cập nhật thông tin trên website của đơn vị

mình.

5. Các đơn vị soạn các nội dung trên bằng phần mềm soạn thảo văn bản

Microsoft word, Font Unicode gửi file về Trung tâm Thông tin theo địa chỉ mail:

thongtin@ttn.edu.vn trước ngày 25 tháng 8 năm 2017.

6. Yêu cầu thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc thực hiện

Nơi nhận:                                                                                      KT. HIỆU TRƯỞNG

Các đơn vị;   PHÓ HIỆU TRƯỞNG

HT, các PHT (để BC);    Đã ký

Lưu: VT, TTTT

         PGS.TS. Trần Trung Dũng

mailto:thongtin@ttn.edu.vn